PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CE
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA Nº 2025.02.10.02

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIACU-CE, através do seu Pregoeiro Oficial,
torna público que realizará as 14:00, do dia 27 de Fevereiro de 2025, no endereço
eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  CONCORRÊNCIA  PÚBLICA
ELETRÔNICA  Nº  2025.02.10.02.  OBJETO: Contratação  de  pessoa  jurídica  para
executar  serviços  de  roço  manual  leve  em  estradas  vicinais  em  diversas
localidades do Município de Caririaçu-Ceará. O edital e seus anexos, poderão ser
obtidos  nos  endereços  eletrônicos  https://compras.m2atecnologia.com.br/  -
https://www.caririacu.ce.gov.br/diario.php.  Informações pelo telefone:  (88)  3547-
1122 ou no endereço: Rua Parque Recreio Paraiso, S/N. Caririaçu/CE. Caririaçu/CE,
11 de Fevereiro de 2025. José Lenos Bessa Batista - Agente de Contratação.

_________________________________________________
José Lenos Bessa Batista

Agente de Contratação